
ŠIRVINTŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VISUOTINIO SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS Nr.____ 

 

Posėdis vyko 2025  m. sausio 23 d. 17.30 val. 

Vieta: UAB „Lelija“ patalpos, Plento g. 54, Širvintos   

 

Susirinkimo pirmininkė – Kristina Radžiūnė 

Susirinkimo sekretorė  -  Ugnė Kukytė-Bilotienė 

 

Dalyvauja 27 VVG nariai turintys balsavimo teisę: Kristina Radžiūnė, Vita Janavičienė, Laimutė 

Dzedzevičienė (VO Čiobiškio bendruomenė 178323689), Kęstas Jasevičius  (Širvintų kaimo bendruomenė 

„UPĖ“, 304224027), Lolita Griškevičienė, Mantas Šleževičius (Asociacija „Krunai“, 304517432), Asta 

Amankavičienė (Kiauklių kaimo bendruomenė, 178321332), Rita Kacevičienė (UAB „GSV GROUP“, 

301925585), Robertas Blinkevičius (Plikiškių kaimo bendruomenė, 302571189), Lilija Serekpajevienė 

(Asociacija „Širvintų Tėvų ir vaikų klubas“, 301270585), Rasa Tamošiūnienė (Jauniūnų lenkų kultūros 

draugija, 178321147), Dalia Taparauskienė (Družų kaimo bendruomenė, 178321713), Petras Opanovičius, 

Zenonas Miselis (Vileikiškių kaimo bendruomenė, 178317063), Živilė Jankauskaitė-Turkmen (VO 

Musninkų kaimo bendruomenė 178322772), Vidmantas Mateika (Avižonių krašto bendruomenė, 

302499067), Vilma Dainienė (VšĮ „Globalūs projektai“, 302841987), Palmira Chatkevičiūtė 

(Bagaslaviškio krašto bendruomenė, 303204356), Artūras Krapas (VO Anciūnų bendruomenė, 

178323155), Eglė Piškinaitė (Širvintų r. savivaldybės Investicijų skyrius, 188722373), Arūnas Martinėlis, 

Daiva Drazdauskienė (Lapelių bendruomenė, 302323813),  Mindaugas Korsakas (VšĮ „Vikingų kaimas“,  

302617416),  Dalia Bulonienė  (Zibalų kaimo bendruomenė 178321485), Neringa Lubytė-Stankevičienė 

(Širvintų r. Savivaldybės socialinių paslaugų centras), Rima Janužytė („Elnių SPA“ 306152797), Ona 

Valančienė (Gelvonų bendruomenė, 300080818).  

Širvintų rajono vietos veiklos grupėje (toliau - Širvintų r. VVG) yra 40 narių, visuotinio susirinkimo 

kvorumui  turi būri ne mažiau, kaip 21 narys. Dalyvauja 27 nariai, turinčių balsavimo teisę (daugiau kaip 

1/2 visų Širvintų r. VVG narių), kvorumas yra, susirinkimo sprendimai yra teisėti (sąrašas pridedamas). 

 

Darbotvarkė: 

1. Širvintų rajono VVG praėjusių metų veiklos apžvalga. 

2. Dėl Širvintų r. VVG valdybos nario pakeitimo. 

3.    Einamieji reikalai (dėl nario mokesčio, dėl kylančių klausimų, atsakymų). 

4.    Planuojamo Kvietimo Bendruomenėms ir NVO pristatymas. 

 

 

 Širvintų r. VVG nariai laiku ir tinkamai informuoti apie visuotinį narių susirinkimą elektroniniu 

paštu ir Širvintų r. VVG svetainėje patalpintu skelbimu, todėl visi susirinkimo dalyviai turėjo galimybę 

atvykti. 

Prieš pradedant svarstyti darbotvarkės klausimus buvo pasiūlyti susirinkimo pirmininkė - Kristina 

Radžiūnė, sekretorė – Ugnė Kukytė-Bilotienė. 

 

Širvintų rajono VVG praėjusių metų veiklos apžvalga. 

VVG pirminkė Kristina Radžiūnė trumpai pristatė praėjusių metų apžvalgą – buvo aptarti 

pagrindiniai su Vietos plėtros strategijos  (toliau-VPS) įgyvendinimu susiję aspektai, pasiekimai. Taip pat 

nariai buvo supažindinti su planuojamu artmiausiu kvietimu Nr.2, skirtu bendruomenėms ir NVO, Kristina 

Radžiūnė pateikė aktualią su kvietimu susijusią informaciją. 



 

1. SVARSTYTA. Dėl Širvintų r. VVG valdybos nario pakeitimo. 

Vadovaujantis Širvintų rajono savivaldybės 2024 m. birželio 3 d. mėnesio raštu Nr. 13-1482, vietoje  

Ūkio plėtros skyriaus vedėjos Ritos Gujienės priimtas sprendimas deleguoti Investicijų skyriaus vedėjo 

pavaduotoją Eglę Piškinaitę. Pagal Širvintų rajono vietos veiklos grupės įstatų 29.2 punktą Visuotinis VVG 

narių susirinkimas renka (skiria) ir atšaukia iš pareigų valdybos narius. Pirmininkė siūlė pritarti Eglės 

Piškinaitės kandidatūrai. 

Vita Janavičienė pažymėjo, kad yra parengtas Širvintų rajono tarybos  Sprendimo projektas dėl 

valdybos narės Neringos Lubytės-Stankevičienės pakeitimo, į VVG valdybą deleguojant Rimą Jasevičienę. 

Vta Janavičienė siūlė šiame susirinkime nariams balsuoti už šio sprendimo projektą. Neringa Lubytė-

Stankevičienė pasisakė, kad balsuoti būtų tikslinga numatant išlygą, kad sprendimo projektas nesikeis po  

jo patvirtinimo Širvintų tarybos posėdyje. Mindaugas Korsakas teikė siūlymą pritarti, kad naują valdybos 

narį VVG narių susirinkimas patvirtintų jau įsigaliojus Širvintų tarybos sprendimui dėl savivaldybės 

atstovų delegavimo, taikant rašytinę procedūrą. 

BALSUOJA:  ,,už“ - 27. 

NUTARTA. 1.1. Patvirtinti naują savivaldybės deleguotą valdybos narę Eglę Piškinaitę. 

                               1.2. Savivaldybės tarybos sprendimu deleguotą naują narį į Širvintų r. VVG valdybą 

patvirtinti sekančiame visuotiniame susirinkime, taikant rašytinę procedūrą. 

 

2. SVARSTYTA.   Einamieji reikalai (dėl nario mokesčio, dėl kylančių klausimų, atsakymų). 

Kristina Radžiūnė priminė susirinkimo dalyviams dėl nario mokesčio susimokėjimo – VVG nariai, 

kurie to nepadarė turėtų atlikti pavedimą į Širvintų r. VVG sąskaitą. Rita Kacevičienė pateikė pasiūlymą 

VVG administracijai kiekvienam nariui el. paštu siųsti informaciją apie turimus įsiskolinimus, įmokų 

dydžius, rekvizitus ir kt. 

VVG narė Vita Janavičienė teikė pasiūlymą, parengti raštą ir kreiptis į Širvintų rajono savivaldybę su 

siūlymu didinti paramą NVO. Šiuo metu planuojamame Savivaldybės biudžete 2025 metams numatyta 

lėšų dalis sudaro tik 10 000,00 Eur. Širvintų rajono vietos veiklos grupės 2023-2027 m. vietos plėtros 

strategijoje yra numatyta VPS priemonė Bendruomenėms ir kitoms NVO, kurios suma sudaro 100 000,00 

Eur. Atsižvelgiant į tai, kad planuojant teikti paraiškas ne tik VVG skelbiamiems kvietimams, bet ir 

kitiems veiklos projektams, dalyvaujant ŽŪM, URM ir kt. fonduose yra svarbus finansinis prisidėjimas. 

Dėl to   svarbu Širvintų rajono savivaldybės administracijos prašyti peržvelgti galimybes padidinti paramą 

Nevyriausybinių organizacijų projektų rėmimui, nes kitu atveju Bendruomenės ir kt NVO neturės 

finansinių galimybių dalyvauti kvietimuose,  rengti ir įgyvendinti projektus. 

 

      BALSUOJA:  ,,už“ - 27. 

      NUTARTA. 2.1. Širvintų r. VVG administracijai kiekvienam VVG nariui išsiųsti el.laišką su 

informacija apie reikiamą sumokėti nario mokestį, susidariusius įsisikolinimus bei rekvizitus apmokėjimui. 

                             2.2. Parengti raštąŠirvintų rajono savivaldybei su siūlymu padidinti paramą NVO, 

planuojant 2025 metų biudžetą. 

     

 

Susirinkimo pirmininkė – Kristina Radžiūnė 

 

 

Susirinkimo sekretorė  - Ugnė Kukytė-Bilotienė 


